
 
 

UCHWAŁA NR LI/742/2023 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) Rada 
Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2023 nr XLIII/635/2022 z dnia 
22 grudnia 2022 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Dochody budżetu Gminy Liszki " dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu  planu dochodów budżetu o kwotę  2.495.853,00 zgodnie z załącznikiem nr 
1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 495.853 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. W załączniku nr 3 uchwały budżetowej na rok 2023 "Przychody budżetu w 2023" roku dokonuje się 
zmian polegających na zmniejszeniu przychodów z tytułu kredytu zaciągniętego na rynku krajowym o kwotę 
2.000.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych obejmujące 
zadania inwestycyjne o kwotę 133.050,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje sie zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 4.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
22.196.349,00. 

2. Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie przychodem z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 
w kwocie 25.496.349,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. Ustala się przychody budżetu z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 25.496.349,00 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. Ustala się rozchody budżetu związane z wykupem innych papierów wartościowych w kwocie 
5.000.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6408



5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:                                                                                                                           
1. planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym 25.496.349,00 w tym na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 22.196.349,00                                                                                                                        
2. wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00                                                                               
3. zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w ciągu roku 2023 w kwocie 
5.000.000,00 

1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 120.668.855,46 zł 

- dochody bieżące 97.633.590,60 zł 

- dochody majątkowe 23.035.264,86 zł 

b) przychody ogółem 27.396.349,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 25.496.349,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych    1.700.000,00 zł 

- przychody ze spłaty pożyczek 200.000,00 zł 

c) wydatki  ogółem 142.865.204,46 zł 

- wydatki bieżące 93.033.094,89 zł 

- wydatki majątkowe 49.832.109,57 zł 

d) rozchody 5.200.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 5.000.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 200.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6408



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 30 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

75618 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 58 238,00

0,00 0,00

75801 0,00 58 238,00

0,00 0,00

0,00 58 238,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 130 000,00

0,00 100 000,00

90002 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

90005 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 383 238,00

0,00 100 000,00

0,00 112 615,00700

100 000,00

8 325 799,00

8 043 000,00

0,00

33 000,00

220 799,00

100 000,00

100 000,00

97 633 590,60

286 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

60 972,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 195 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 013 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 799,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

bieżące 97 250 352,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 367,00

900

0970

0910

2057

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 7 654 222,00 7 766 837,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

600 Transport i łączność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

42 399 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

32 000,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

42 549 753,00

0,00

8 528 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

8 428 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

300 000,00

1 025 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00

Różne rozliczenia 31 301 029,38

756

758

801

0970

0490

0490

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

24 258 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 258 313,00

Oświata i wychowanie 5 555 557,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 1 030 112,00

0,00

0,00

400 000,00

1 075 000,00

70 000,00

31 359 267,38

0,00

24 316 551,00

0,00

24 316 551,00

5 570 557,86

0,00

1 045 112,00

0,00

75 972,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/742/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6408



0,00 0,00

70005 0,00 112 615,00

0,00 0,00

0,00 112 615,00

0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

razem: 0,00 2 112 615,00

0,00 0,00

0,00 2 495 853,00

0,00 100 000,00

 

801

6260

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

11 816 918,00

4 575 615,00

11 816 918,00

0,00

0,00

2 000 000,00

23 035 264,86

3 754 143,86

120 668 855,46

4 040 510,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 191 222,00 3 191 222,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 654 222,00 7 766 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 191 222,00 3 191 222,00

3 940 510,86

118 173 002,46

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

4 463 000,00

Oświata i wychowanie 9 816 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 9 816 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

20 922 649,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 754 143,86

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6408



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 522 402,42 398 673,42 398 673,42 19 593,60 379 079,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 729,00 2 123 729,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 402,42 393 673,42 393 673,42 19 593,60 374 079,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 729,00 2 123 729,00 0,00 0,00

108 400,00 108 400,00 108 400,00 11 000,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 400,00 103 400,00 103 400,00 11 000,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 101 999,00 5 606 000,00 2 126 000,00 0,00 2 126 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 495 999,00 5 495 999,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 415,00 31 765,00 31 765,00 0,00 31 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 650,00 83 650,00 0,00 0,00

11 217 414,00 5 637 765,00 2 157 765,00 0,00 2 157 765,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 579 649,00 5 579 649,00 0,00 0,00

1 511 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 190,00 1 511 190,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 765,00 21 765,00 21 765,00 0,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 955,00 21 765,00 21 765,00 0,00 21 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 190,00 1 511 190,00 0,00 0,00

5 257 209,00 2 108 000,00 2 108 000,00 0,00 2 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 209,00 3 149 209,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 650,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 650,00 83 650,00 0,00 0,00

5 350 859,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 859,00 3 232 859,00 0,00 0,00

5 726 600,00 583 600,00 583 600,00 10 000,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 143 000,00 5 143 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00

5 762 000,00 587 600,00 587 600,00 10 000,00 577 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174 400,00 5 174 400,00 0,00 0,00

5 726 600,00 583 600,00 583 600,00 10 000,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 143 000,00 5 143 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00

5 762 000,00 587 600,00 587 600,00 10 000,00 577 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174 400,00 5 174 400,00 0,00 0,00

12 274 152,14 12 012 592,60 11 435 492,60 7 962 620,27 3 472 872,33 0,00 557 800,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 251,00 99 251,00 99 251,00 5 000,00 94 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 372 403,14 12 110 843,60 11 533 743,60 7 967 620,27 3 566 123,33 0,00 557 800,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

8 839 496,09 8 577 936,55 8 544 136,55 6 301 956,27 2 242 180,28 0,00 14 500,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 760 000,00

0,00

0,00

4 760 000,00

4 760 000,00

0,00

0,00

4 760 000,00

67 559,54

0,00

0,00

67 559,54

67 559,54

0,00

0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Transport i łączność

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01008

60013

60016

600

700

750

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75023

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/742/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6408



8 845 496,09 8 583 936,55 8 550 136,55 6 301 956,27 2 248 180,28 0,00 14 500,00 19 300,00 0,00 0,00 261 559,54 261 559,54 0,00 0,00

796 000,00 796 000,00 796 000,00 60 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 5 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 000,00 888 000,00 888 000,00 65 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 910,21 1 558 910,21 1 558 610,21 1 403 060,00 155 550,21 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 161,21 1 559 161,21 1 558 861,21 1 403 060,00 155 801,21 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 785,26 882 285,26 586 085,26 59 000,00 527 085,26 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 785,26 884 285,26 588 085,26 59 000,00 529 085,26 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00

1 606 085,26 853 085,26 556 885,26 59 000,00 497 885,26 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 085,26 855 085,26 558 885,26 59 000,00 499 885,26 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

78 607 439,91 45 230 019,91 38 042 543,91 28 982 758,00 9 059 785,91 5 730 762,00 1 404 403,00 52 311,00 0,00 0,00 33 377 420,00 33 377 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 187,00 165 187,00 165 187,00 92 200,00 72 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

78 790 626,91 45 395 206,91 38 207 730,91 29 074 958,00 9 132 772,91 5 730 762,00 1 404 403,00 52 311,00 0,00 0,00 33 395 420,00 33 395 420,00 0,00 0,00

58 668 835,22 25 341 415,22 24 374 404,22 20 249 168,00 4 125 236,22 0,00 914 700,00 52 311,00 0,00 0,00 33 327 420,00 33 327 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 379,00 153 379,00 153 379,00 92 200,00 61 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

58 840 214,22 25 494 794,22 24 527 783,22 20 341 368,00 4 186 415,22 0,00 914 700,00 52 311,00 0,00 0,00 33 345 420,00 33 345 420,00 0,00 0,00

7 224 946,00 7 174 946,00 6 933 646,00 4 663 477,00 2 270 169,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 183,00 11 183,00 11 183,00 0,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 236 129,00 7 186 129,00 6 944 829,00 4 663 477,00 2 281 352,00 0,00 241 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 375 864,79 5 375 864,79 1 426 402,79 477 743,00 948 659,79 3 924 762,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 376 489,79 5 376 489,79 1 427 027,79 477 743,00 949 284,79 3 924 762,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 923,17 809 723,17 283 863,17 56 573,00 227 290,17 525 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 923,17 809 723,17 283 863,17 56 573,00 227 290,17 525 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 098,17 754 098,17 228 238,17 56 573,00 171 665,17 525 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 098,17 754 098,17 228 238,17 56 573,00 171 665,17 525 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 391 818,03 10 594 416,00 10 212 166,00 340 780,00 9 871 386,00 0,00 0,00 382 250,00 0,00 0,00 1 797 402,03 1 297 402,03 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 453 818,03 10 656 416,00 10 273 166,00 340 780,00 9 932 386,00 0,00 0,00 383 250,00 0,00 0,00 1 797 402,03 1 297 402,03 500 000,00 0,00

1 432 996,03 460 594,00 78 344,00 0,00 78 344,00 0,00 0,00 382 250,00 0,00 0,00 972 402,03 972 402,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 996,03 461 594,00 78 344,00 0,00 78 344,00 0,00 0,00 383 250,00 0,00 0,00 972 402,03 972 402,03 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 559,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 402,03

0,00

0,00

772 402,03

772 402,03

0,00

0,00

772 402,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

90005

90013

90026

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

801

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

75023

75075

75085

75412

80101

80103

80104

85153

85154

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6408



86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 250,00 485 000,00 231 000,00 16 000,00 215 000,00 230 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 597 250,00 597 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 850,00 489 600,00 231 000,00 16 000,00 215 000,00 234 600,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 597 250,00 597 250,00 0,00 0,00

783 250,00 196 000,00 196 000,00 3 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 250,00 587 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 850,00 200 600,00 196 000,00 3 000,00 193 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 250,00 587 250,00 0,00 0,00

142 369 351,46 92 670 291,89 70 470 331,36 39 562 666,18 30 907 665,18 11 180 822,00 7 590 466,53 628 672,00 0,00 2 800 000,00 49 699 059,57 49 199 059,57 500 000,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 853,00 375 803,00 370 203,00 97 200,00 273 003,00 4 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 133 050,00 133 050,00 0,00 0,00

142 865 204,46 93 033 094,89 70 827 534,36 39 659 866,18 31 167 668,18 11 185 422,00 7 590 466,53 629 672,00 0,00 2 800 000,00 49 832 109,57 49 332 109,57 500 000,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 599 961,57

0,00

0,00

5 599 961,57

926

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

90026

92601

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6408



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Wolne środki 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00

Spłaty pożyczek udzielonych organizacjom pozarządowym 200 000,00 0,00 200 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 27 496 349,00 - 2 000 000,00 25 496 349,00

Przychody z kredytu na rynku krajowym 27 496 349,00 - 2 000 000,00 25 496 349,00

Razem: 29396349,0000 Razem: -2000000,0000 Razem: 27396349,0000

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Przychody budżetu w 2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/742/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6408



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 495 999,00 83 650,00

60016 3 149 209,00 83 650,00

6050 3 149 209,00 83 650,00

81 395,00 49 900,00

13 600,00 33 750,00

700 5 143 000,00 31 400,00

70005 5 143 000,00 31 400,00

6050 193 000,00 31 400,00

0,00 31 400,00

801 33 377 420,00 18 000,00

80101 33 327 420,00 18 000,00

6050 24 827 420,00 18 000,00

117 420,00 18 000,00

49 699 059,57 133 050,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Asfaltowanie dróg gminnych Mników

Rewitalizacja rynku w Liszkach - środki budżetu

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynków Kółka Rolniczego w Czułowie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Czułowie

Razem

24 845 420,00

224 400,00

31 400,00

33 395 420,00

33 345 420,00

135 420,00

49 832 109,57

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 579 649,00

Drogi publiczne gminne 3 232 859,00

3 232 859,00

131 295,00

47 350,00

5 174 400,00

5 174 400,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/742/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6408



Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 3 678 690,00 0,00 3 678 690,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

1.Wydatki bieżące 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00

60013

Drogi publiczne wojewódzkie 48 690,00 0,00 48 690,00

2.wydatki majątkowe 48 690,00 0,00 48 690,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

48 690,00 0,00 48 690,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

150 000,00 0,00 150 000,00

2.wydatki majątkowe 150 000,00 0,00 150 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

150 000,00 0,00 150 000,00
851 Ochrona zdrowia

8 860,00 0,00 8 860,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
8 860,00 0,00 8 860,00

1.Wydatki bieżące

8 860,00 0,00 8 860,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 8 860,00 0,00 8 860,00

852 Pomoc społeczna 84 000,00 0,00 84 000,00
85295 Pozostała działalność 84 000,00 0,00 84 000,00

1.Wydatki bieżące
84 000,00 0,00 84 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 84 000,00 0,00 84 000,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

225 000,00 0,00 225 000,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 150 000,00 0,00 150 000,00
1.Wydatki bieżące

150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/742/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6408



1.3 dotacje na zadania
bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

75 000,00 0,00 75 000,00

1.Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

390 000,00 0,00 390 000,00

92116 Biblioteki 390 000,00 0,00 390 000,00
1.Wydatki bieżące

390 000,00 0,00 390 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 390 000,00 0,00 390 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

535 200,00 0,00 535 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 535 200,00 0,00 535 200,00
1.Wydatki bieżące 296 200,00 0,00 296 200,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 296 200,00 0,00 296 200,00

2.wydatki majątkowe 239 000,00 0,00 239 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 239 000,00 0,00 239 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 716 000,00 0,00 5 716 000,00

80104 Przedszkola 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00
1.Wydatki bieżące 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00
1.Wydatki bieżące 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące

1 806 000,00 0,00 1 806 000,00

851 Ochrona zdrowia 517 000,00 0,00 517 000,00
85154 Przeciwdziałanie

akoholizmowi 517 000,00 0,00 517 000,00
1.Wydatki bieżące 517 000,00 0,00 517 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 517 000,00 0,00 517 000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 972 170,19 0,00 972 170,19

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 972 170,19 0,00 972 170,19

2.wydatki majątkowe 972 170,19 0,00 972 170,19

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6408



2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 972 170,19 0,00 972 170,19

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 219 000,00 0,00 219 000,00

92195 Pozostała działalność 219 000,00 0,00 219 000,00
1.Wydatki bieżące 219 000,00 0,00 219 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 219 000,00 0,00 219 000,00

926 Kultura fizyczna 410 300,00 4 600,00 414 900,00
92601 Obiekty sportowe 170 300,00 4 600,00 174 900,00

1.Wydatki bieżące 0,00 4 600,00 4 600,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 0,00 4 600,00 4 600,00

2.wydatki majątkowe 170 300,00 0,00 170 300,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 170 300,00 0,00 170 300,00

92605 Zadani z zakresu kultury
fizycznej 240 000,00 0,00 240 000,00
1.Wydatki bieżące 230 000,00 0,00 230 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 230 000,00 0,00 230 000,00

2.wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 10 000,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

RAZEM: 12 756 220,19 4 600,00 12 760 820,19

  

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6408


	UCHWAŁA NR LI/742/2023 RADY GMINY LISZKI z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 1 lit. d



	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-02T14:07:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




